- 230 Saint Zosime, Ep. 'Tractatoria' ad Ecclesias Orientales, entre  
 231 juin et août 418  
 Saint Boniface, Ep. 'Retro majoribus' ad Rufum episc.
- 232 Thessaliae, 11 mars 422
- 233 Saint Boniface, Ep. 'Institutio' ad episcopos Thessaliae,  
 11 Mars 422  
 Saint Boniface, Ep. 'Manet beatum' ad Rufum et ceteros
- 234 episcopos per Macedoniam etc., 11 Mars 422
- 236 Saint Célestin I, ep. " Cuperemus quidem "
- 237 Capitula pseudo-Caelestina seu 'Indiculus' (Rome, vers 435-442;  
 238 (saint Prosper (???))
- 247 'Indiculus' (Rome, vers 435-442; (saint Prosper (???))
- 251 Concile d'Ephese (oecum.III; 431); Discours de Philippe, Légat  
 du Pontife Romain, prononcé dans l'Action III
- 252 Concile d'Ephese (3eme oecuménique, contre les Nestoriens, 431)
- 264 Contra Nestorius
- 268 Saint Sixte III, Formule d'union entre saint Cyrille év.  
 271 d'Alexandrie et les év. de l'Eglise d'Antioche; 433
- 273 Saint Léon I le Grand, Ep. 'Ut nobis gratulationem'
- 280 ad episcopos per Campaniam, Picenum, Tusciam, 10 octobre 443
- 281 Saint Léon I le Grand, Ep. 'Quanta fraternitati' ad Anastasium
- 282 ep. Thessal., 446 (?  
 Saint Léon I le Grand, Ep. 'Quam laudabiliter' ad Turrib.
- 283 ep. Astur., 21. Iul. 447
- 295 Saint Léon I le Grand, Ep. 'Licet per nostros' ad Julian.
- 296 Coinsem, 13 juin 449
- 299 Saint Léon I le Grand, Ep. 'Sollicitudinis quidem tuae' ad
- 308 Theodorum episc. Foroiuliensem (Fréjus, Galliae merid.),  
 11 juin 452
- 309 Concile de Chalcédoine (oecum. IV), 8 octobre - début novembre  
 300 451; Actio V, 22 octobre 451: Symbole de Chalcédoine
- 306 Saint Léon I le Grand, Ep. 'Sollicitudinis quidem tuae' ad
- 310 Theodorum episc. Foroiuliensem (Fréjus, Galliae merid.),  
 11 juin 452

- Saint Léon I le Grand, Ep. 'Regressus ad nos' ad Nicetam episc.
- 311 Aquil., 21 Mars 458
- 316 Saint Léon I le Grand, Ep. 'Promisisse me memini' ad Leonem I
- 317 imp., 17 août 458
- 318 Saint Léon I le Grand, Ep. 'Frequenter quidem' ad Neonem
- 319 episcopum Ravennat., 24 octobre 458
- 320 Saint Léon I le Grand, Ep. 'Epistolas fraternitatis'
- 321 ad Rusticum, episc. Narbon., 458 aut 459
- 322 Saint Léon le Grand, Ep. 'Magna indignatione' ad universos
- 323 episcopos per Campaniam etc., 6 Mars 459  
'Statuta Ecclesiae Antiqua', (milieu ou fin du Veme siecle,  
325 Gaule Narbonnaise)
- 329 Saint Simplicius, Ep. 'Quantum presbyterorum' ad Acacium episc.
- 343 Cepolit., 10 janvier 476
- 345 Saint Félix II (III), Ep. 'Quoniam pietas' ad Zenonem imp., 1  
août 484
- 347 Saint Gélase I, Ep. 'Famuli vestrae pietatis' ad Anastasium I  
imp., 494
- 348 Saint Gélase I, Synodus Romana: Acta de absolutione Miseni, 13  
Mai 495  
Concile d'Arles, 473, Libelle de soumission du prêtre Lucidus
- 330 De gratia et praedestinatione
- 349 Saint Gélase I, Tomus 'Ne forte' de anathematis vinculo, 495  
'Decretum Gelasianum' seu Ep. decretalis de libris recipiendis
- 350 et non recipiendis, tp. incerto
- 354 Saint Gélase I, Tomus 'Necessarium quoque' adv. Eutychem et
- 355 Nestorium, tp. incerto
- 356 Anastase II, Ep. 'Exordium pontificatus mei' ad Anastasium I  
imp., 496  
Anastase II, Ep. 'In prolixitate epistolae' ad Laurentium
- 357 episc. Lignidensem (Lignido in Illyrico), 497
- 360 Anastase II, Ep. 'Bonum atque iucundum' ad epos Galliae,  
23 août 498
- 361 Saint Symmaque, Ep. 'Ad augustae memoriae' ad Anastasium I
- 362 Simp.,